
 

       
Број: 01-556-1/17 
Дана: 26.05.2017. године 
К У Л А, М.Тита 99 

ПРЕДМЕТ: ПИТАЊА И ОДГОВОРИ 

ПРЕДМЕТ: Појашњење Конкурсне документације за партију 1.1. Средства за општу 
хигијену и хигијену простора за јавну набавку добара:  Производи за чишћење ЈНМВ 
03/2017 

Поводом Вашег писменог, електронским путем достављеног дописа за појашњење 
конкурсне документације за јавну набавку добара:  Производи за чишћење ЈНМВ 03/2017 
примљењеног дана 23.05.2017. године, у складу са чланом 63, достављамо Вам одговоре 
на : 

Ваше 1.питање: 

„ Поштовани, 

Молимо Вас да нам дате појашњење за  следеће ставке  
 
   Партија 1.1: 
 
        ст 20 - Микрофибер сет 1/1 - ста се подразумева под микрофибер сетом и 
шта                      треба да садржи? 
 
        ст 22  Спреј против комараца на струју - Да ли се тражи спреј против летећих  
                 инсеката или апарат на струју са таблетама? 
 
         
        ст.26  Колица са точковима са цедиљком профи - да ли се траже колица 
са                           једном или две канте, од колико литара да буду канте  
  
        ст 33  Кеса бела 0,5 - шта значи 0,5? Молимо Вас да наведете димензије  
 
                  кесе и за шта се користе, да ли су у питању трегерице или нека 
друга  /                       врста кесе?   
 
         ст 41 Најлон кеса 1/30 - молимо вас да наведете димензије или литражу 
 
         ст 42 Салвете 30x30 - ком 500 - Да ли се тражи 500 салвета или 500  



                 паковања? Ако су у питању паковања, наведите колико комада 
треба                  да садржи једно паковање? 
 

Одговор: 

У одговору Вам шаљемо појашњење конкурсне документације за партију 1.1. 
Средства за општу хигијену и хигијену простора, за јавну набавку добара:  Производи за 
чишћење ЈНМВ 03/2017,  иста се допуњује у следећим ставкама: 

У конкурсној документацији у ставкама: 

20.Микрофибер сет 1/1 у колони артикал мења се текст и сада гласи: „Микрофибер 
сет екв. „Топ стар“ за мокро суво брисање тврдих површина: штап+плоча (ломљива) 
+микрофибер брисач “ 

22. Спреј екв. „Буг“ 300мл. у колони артикал додаје  се текст и сада гласи: „против 
летећих и гмижућих инсеката“ 

26.Колица са точковима са цедиљком профи у колони артикал додаје  се текст и 
сада гласи : „са 2(две) канте од по 15 литара“ 

33.Кесе беле 0,5 у колони артикал додаје  се текст и сада гласи: „ димензија 
500х700мм, дебљина најлона 0,5мм)“ 

41.Најлон кесе 1/30 у колони артикал додаје  се текст и сада гласи: „од 2 кг за 
замрзивач“ 

42.Салвете 30х30 у колони артикал додаје  се текст и сада гласи „двослојне  
паковање 50/1“ , у колони јединица мере стоји реч“ком“ иста се замењује новом речи „пак“ 

 Прихвата се Ваша примедба и продужава се рок отварања понуда:Отварање ће 
се одржати 02.06.2017.године.Време отварања и место отварања се не мења. 

 

НАПОМЕНА: ОДГОВОР НА ПИТАЊЕ ЗА  КОНКУРСНУ ДОКУМЕНТАЦИЈУ 
НАРУЧИЛАЦ  ОБЈАВЉУЈЕ НА ПОРТАЛУ ЈАВНИХ НАБАВКИ И НА ЊЕГОВОЈ  
ИНТЕРНЕТ СТРАНИЦИ.   


